УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации

города Волгодонска

ПОДПИСЬ В.П. Мельников

29.05.2020
дата
Администрация города Волгодонска

ПРОТОКОЛ № 6
заседания городской комиссии по наградам и поощрениям
(дистанционно)

29.05.2020

зал пресс-конференций
11.00 час.

Администрации города
Председатель комиссии

Орлова И.В.
Заместитель председателя комиссии

Чуприна Н.В.

Секретарь комиссии

Попова М.Н.

Присутствовали члены комиссии

Дмитренко С.П.;

Жукова А.Н.;
Заболотских С.Г.;
Заговорина Г.П.;
Калинина В.Н.;
Мельников В.С.;

Меренков Б.Л.;
Нигай Е.Д.;
Пашко А.А.;

Юдина И.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 О рассмотрении ходатайств о награждении государственными наградами и поощрениями Ростовской области.
Докладчик: М.Н. Попова.

2 О рассмотрении ходатайств о награждении Знаком Почета муниципального образования «Город Волгодонск» «За заслуги перед городом Волгодонском».
Докладчик: М.Н. Попова.

1 СЛУШАЛИ:

М.Н. Попову с информацией о рассмотрении ходатайств о награждении государственными наградами и поощрениями Ростовской области.
РЕШИЛИ:

Представить главе Администрации города Волгодонска следующее предложение: в связи с профессиональным праздником «День работника торговли» в 2020 году за добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитие отрасли согласовать награждение:

1.1 Званием «Лучший работник торговли Дона» Евсюкова Анатолия Константиновича, генерального директора ООО «Авангард», ООО «Машенька».
Голосование:
за – 13 чел.

против – 0 чел.

воздержались – 0 чел.

1.2 Почетной грамотой Министерства промышленности и торговли Российской Федерации:

1.2.1 Манякина Владислава Сергеевича, индивидуального предпринимателя.
Голосование:
за – 13 чел.

против – 0 чел.

воздержались – 0 чел.

1.2.2 Мельниковой Марины Викторовны, главного специалиста отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей Администрации города Волгодонска.
Голосование:
за – 12 чел.

против – 1 чел.

воздержались – 0 чел.

2 СЛУШАЛИ:

М.Н. Попову с информацией о рассмотрении ходатайств о награждении Знаком Почета муниципального образования «Город Волгодонск» «За заслуги перед городом Волгодонском».
РЕШИЛИ:

Представить на рассмотрение и согласование коллегии Администрации города Волгодонска награждение Знаком Почета муниципального образования «Город Волгодонск» «За заслуги перед городом Волгодонском» следующих кандидатур:

2.1 Алтухову Ирину Юрьевну, директора МУК «Централизованная библиотечная система».
Голосование:
за – 13 чел.

против – 0 чел.

воздержались – 0 чел.

2.2 Белан Нину Владимировну, директора МБОУ «Лицей № 24» г. Волгодонска.
Голосование:
за – 13 чел.

против – 0 чел.

воздержались – 0 чел.

2.3 Вислоушкина Сергея Анатольевича, заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству.
Голосование:
за – 13 чел.

против – 0 чел.

воздержались – 0 чел.

2.4 Дротика Владимира Сергеевича, тренера МБУ спортивной школы № 5 г. Волгодонска.
Голосование:
за – 13 чел.

против – 0 чел.

воздержались – 0 чел.

2.5 Кеду Алексея Ивановича, председателя Региональной общественной организации литераторов «Волго-Дон».
Голосование:
за – 13 чел.

против – 0 чел.

воздержались – 0 чел.

2.6 Козоброда Вячеслава Николаевича, доцента ВИТИ НИЯУ МИФИ.
Голосование:
за – 13 чел.

против – 0 чел.

воздержались – 0 чел.

2.7 Колабекову Елену Владимировну, Почетного энергетика СССР, ветерана труда.
Голосование:
за – 13 чел.

против – 0 чел.

воздержались – 0 чел.

2.8 Лиховида Георгия Ивановича, члена Союза художников России.
Голосование:
за – 13 чел.

против – 0 чел.

воздержались – 0 чел.

2.9 Логунову Ирину Владимировну, преподавателя теоретических дисциплин МБУ ДО Детской музыкальной школы имени Д.Д. Шостаковича.
Голосование:
за – 13 чел.

против – 0 чел.

воздержались – 0 чел.

2.10 Руденко Валентину Анатольевну, руководителя ВИТИ НИЯУ МИФИ.
Голосование:
за – 13 чел.

против – 0 чел.

воздержались – 0 чел.

2.11 Стародубцева Валентина Васильевича, директора ООО «Милана».

Голосование:
за – 13 чел.

против – 0 чел.

воздержались – 0 чел.

Председатель комиссии

И.В. Орлова

Секретарь комиссии

М.Н. Попова